Maranhão, Campus São Luís.Torna-se pública a todos os interessados que, em 24 de outubro

de 2024, foi HOMOLOGADO o certame em epígrafe: ITENS: 02, 04, 05, 06, 09, 10, 13,

16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 31, 37, 39, 40, 42, 44 e 46; pelo valor global de

R$ 45.397,34 (quarenta e cinco mil trezentos e noventa e sete reais e trinta e

quatro centavos), licitante vencedora H.M.DE L.FERREIRA EIRELI, inscrita no CNPJ nº

19.087.503/0001-74. ITENS: 03, 07, 11, 12, 14, 15, 20, 26, 27, 29, 30, 33, 34 ,35 e
38; pelo valor global de R$ 26.258,00 (vinte e seis mil duzentos e cinquenta e oito

reais) licitante vencedora, TRIUNFY COMERCIO E INOVAÇÕES TECNOLOGICAS LTDA,

inscrita no CNPJ nº.48.437.606/0001-15. ITENS: 01, 24, 25, 28, 32, 36, 41, 47 e 48;

pelo valor global de R$ 24.333,84 (vinte quatro mil trezentos e trinta e três reais e

oitenta e quatro centavos) ambos à licitante vencedora,T10 FAST EMPREENDIMENTOS

LTDA, inscrita no CNPJ nº. 21.130.412/0001-16. DECLARO o FRACASSO dos itens 08, 43

e 45, em virtude de não ter havido proposta aceita/ habilitada. O valor total homologado

do pregão é de R$ 95.989,18 (noventa e cinco mil novecentos e oitenta e nove

reais e dezoito centavos), São Luís/MA, 25 de outubro de 2024. Prof. Dr. Walter
Canales Sant’Ana-Reitor.